附件三、其它有关附件

附件1：申请单位承诺函

附件2：联合申请合作协议

附件3：申请单位营业执照或法人代码证（复印件）

附件4：申请单位资格声明函

附件5：申请单位资信证明（格式）

附件6：地方（企业）配套经费承诺函

附件7：近两年度资产负债表、损益表及现金流量表（企业牵头的课题需提供此附件）
附件1

申请单位承诺函

我代表_____________________________________________,在此作如下承诺：

1． 完全理解和接受《课题申请指南》的一切规定和要求。

2． 若被选中，我单位将按照“十一五”国家科技支撑计划管理办法的要求和相关规定签署课题任务书，并且严格履行相应义务。如果在课题执行过程中出现违约行为，则承担违约责任。

3． 若选中，本承诺函将成为任务书不可分割的一部分。

申请单位代表签字：

 申请单位公章：

年     月      日

附件2

联合申请合作协议

（格式）（主持、参加）

（注：由申请方出具，并在本协议中明确主持单位、参加单位的责任）

附件3

申请单位营业执照或法人代码证（复印件）
附件4
申请单位资格声明函

我单位愿意针对上述课题进行申请。申请文件中所有关于申请单位资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，我单位愿承担由此而产生的一切后果。

          特此声明！

                      申请单位代表签字：
                      申 请 单 位 公 章：

                                           年   月   日

附件5
申请单位资信证明（格式）

（注：由银行出具）

附件6
地方配套经费承诺函

                特此说明。

    省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列市科技厅（科委、科技局）盖章：

                                           年   月   日

附件7
近两年度资产负债表、损益表及现金流量表

（格式）
PAGE
1